
 
 

UCHWAŁA NR XI/73/2025 
RADY MIEJSKIEJ W URZĘDOWIE 

z dnia 27 lutego 2025 r. 

w sprawie nadania nazwy rondu w miejscowości Urzędów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13, art. 40 ust.1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, ze zm.)  Rada Miejska w Urzędowie uchwala,  co 
następuje: 

§ 1. 1. Nadaje się nazwę „Rondo im. Aleksandra Golińskiego” rondu stanowiącemu skrzyżowanie drogi 
wojewódzkiej Nr 833 oraz drogi powiatowej Nr 2701L, zlokalizowanemu w obrębie ewidencyjnym Wodna 
w Urzędowie. 

2. Położenie ronda oznaczono kolorem niebieskim, na załączniku graficznym do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Urzędowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Urzędowie 

 
 

Grzegorz Chudzicki 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 5 marca 2025 r.

Poz. 1270



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 1270


	UCHWAŁA NR XI/73/2025 RADY MIEJSKIEJ W URZĘDOWIE  z dnia 27 lutego 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1

		2025-03-05T11:19:30+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




